
LVI  3224654

Putkikannake  kromattua  muovia  k/k  40
tarkoitettu  kahdelle  kupariputkelle,  joiden
halkaisijat  ovat  Ø12/15/16  mm.  Poista
supistimet,  kun  asennat  Ø15/16  mm putkia.

LVI  3224657

Putkikannake  kromattua  muovia  k/k  60
tarkoitettu  kahdelle  kupariputkelle,  joiden
halkaisijat  ovat  Ø12/15/16  mm.  Poista
supistimet,  kun  asennat  Ø15/16  mm putkia.

Tekniset  tiedot

LVI Numero 3224654

Huomioitavaa Kaksiosainen

Koko cc40cv20

Materiaali Muovi (ABS)

Pinta Kromattu muovi

Toiminto ForPurusClip

Tuotteen väri Kromi

Ulostulon mitat 12/15/16 mm

LVI Numero 3224657

Huomioitavaa Kaksiosainen



Koko cc60cv20

Materiaali Muovi (ABS)

Pinta Kromattu muovi

Toiminto ForPurusClip

Tuotteen väri Kromi

Ulostulon mitat 12/15/16 mm



87
60

33

20
22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

